geldiğini nakleder. Bir defasında vaaz ederken şehzade içeri girince irti-
calen şu beyti okuyup şehzadenin pek çok ihsanlarına nail olur:

Ķamu şehzādelerden fāǿiķ eyle
Aŧası devletine lāyıķ eyle

Firakî’nin vefat tarihi hakkında kaynaklar çelişkili bilgiler vermek-
tedir. Hasan Çelebi 988 (1580-81) tarihinde vefat ettiğini belirtir. Âlî ise
galiba 990 (1582) tarihinde vefat etti diyerek tahminî bir ifadede bulunur.
Kafzade Faizî de 992 (1584) yılında vefat ettiğini kaydeder.

Firâkî hakkında bilgi veren Latîfî, onun manzum ve mensur pek çok
telifinin olduğunu ve güzel beyitlerinin bulunduğunu söyler. Âşık Çelebi,
“Ammā selīķası şiǾr üzre olmaġın elbette cemīǾ-i evķātdan nažm-ı eşǾārdan
güzīri yoķdur ve eglencelerde yanında nažmında dil-pezīri yoķdur.

Babası
Kütahyalı Şeyh Ahmet bin Mehmet adında bir zattır. Pir Ahmet Çelebi Merkez
Muslihittin Efendi’den hilafet aldı; ayrıca Şabaniyye tarikatinin kurucusu Şaban
Efendi’den feyiz aldı. Memleketine döndükten sonra Kalburcu köyünde vefat edin-
ceye kadar irşat ile meşgul oldu. Vefatı hicri 978 (1570) senesindedir. II. Selim Kü-
tahya’da sancakbeyi iken kendisini ziyaret etmiştir. Bu zatın Burhânü’l-elhân fî
Hükmi’t-tegannî ve’l-elhân adlı tafsilatlı bir eseri vardır. Müstakimzade Mecelletü’n-
nisâbda bu zatı Şeyh ahmet bin eş-Şeyh Beşir ibni Mehemmed el-Kütahî diye zikre-
der.